
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Gescher … S

I II III IV V VI Punkte

8 16 5 3 15 7

2513 10

20:17 19:16

1
15

6
18

7
19

8
20

9
24

10
25

Auszeit

18:13

Ende
11:20

B  VfL Ahaus I… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 4 10 7 6

21

╳
8

1
12

3
14

5
17

6
18

7
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  VfL Ahaus I… S

I II III IV V VI Punkte

5 9 4 1 12 6

1711

16:20

1
9
17

3
11

5
12

6
14

7
15

8
16 Auszeit

Ende
11:41

A  TV Gescher … R

I II III IV V VI Punkte

10 8 16 9 13 15

2512 4

16:12 21:16

╳
14
21

3
15
25

7
16

8
18

10
19

11
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:44

A  TV Gescher … S

I II III IV V VI Punkte

8 16 9 4 12 7

1915

15:13

0
11

5
14

6
15

7
18

9
19

10 Auszeit

11:12
15:19

Ende
12:05

B  VfL Ahaus I… R

I II III IV V VI Punkte

11 9 4 10 7 6

25

╳
10

2
12

3
13

6
22

7
24

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:08

B  VfL Ahaus I… S

I II III IV V VI Punkte

11 9 4 10 7 6

185

13:19

18:22
3
17

6
18

9 11 12 13 Auszeit

11:15
18:23

Ende
12:28

A  TV Gescher … R

I II III IV V VI Punkte

7 8 16 5 13 15

25

╳
19

3
21

7
25

12 16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Borken Frauen II
Frauen

B  VfL Ahaus III vs. TV Gescher III A

Spiel 12 30.11.2024 11:00 Uhr

von-Galen-Schule (neue Halle)
47182 Gescher

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Ahaus I… 9/14

1 Ivanov, Nelli X
4 Karaliunaite, Arina X
5 Schütz, Mia X

6 Natolochna, Valentina X
7 Karaliunaite, Jana X
9 Vöcker, Sophie X

10 Yilmaz, Filiz X

11 Lichtenberg, Finja X
12 Kausch, Mia X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Gescher … 11/14

3 Hardeweg, Anni X

4 Ruble, Lilyana X
5 Marcath, Romy X
7 Pierk, Carla X
8 Terhechte, Luisa X

9 Terbahl, Helena X
10 Gebel, Emily X
12 Herbstmann, Maja X
13 Böing, Emma X
15 Hemker, Carla X

16 Wolters, Emma Euph… X

A  Libero

A  Offizielle

T Göppert, Finnja
CT Koggenhorst , Carla E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Carla Koggenhorst hat nicht als Trainer agiert sondern als Schreiber, da der eigentlich
Schreiber kurzfristig abgesprungen ist. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VfL Ahaus I… TV Gescher … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 21 1 20 25 1 2 1
0 1 0 17 2 18 25 1 2 0
0 0 1 25 3 21 19 0 1 2
2 2 0 18 4 20 25 1 0 0

5

2 3 1 81 79 94 3 5 3
Start: 11:00 Ende: 12:28 Dauer: 1:28

Sieger: TV Gescher III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Göppert, Madita 1

2 Beuker, Sophia 2

Schr. Koggenhorst, Carla
Assist. Terhechte, Marco

Dokument erstellt: 30.11.2024 12:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


