

Kreisliga Borken Frauen II

Frauen

B VfL Ahaus III vs. TV Gescher III A

Spiel 12

30.11.2024 11:00 Uhr

von-Galen-Schule (neue Halle) 47182 Gescher



Auforblowfolous				A TV Gescher				S Ende 11:20		B VfL Ahaus I R				S	Start 11:23		B VfL Ahaus I			ι	S	Ende 11:41		(A) TV Gesche		r	R			
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	I II 8 16	5	3 13 20:17	15	7 10 19:16	Punkte 25	I 5	9	4	10	v 7	VI 6	Punkte 21	A T Z	<u>I</u> 5	9	4	10 11 16:20	V 12	VI	Punkte 17	10 10	8	111 16 12 16:12	IV 9	13 4 21:16	15	Punkte 25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	6 5 18	7 19	8 20	9 24	10 25	Auszeit	X 8	1 12	3 14	5 17	6 18	7 21)	Auszeit	2	1 9 17	3 11	5 12	6 14	7 15	8 16	Auszeit	X 14 21	3 15 25	7 16	8 18	10 19	11 20	Auszeit	
	S	Start 11:44		TV G	esche	r	s		nde 2:05	Œ	yfL A	haus	I	R	S	S1 12	tart 2:08	Œ) VfL A	\haus :	I	S		ide ::28	A) TV G	esche	r	R	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Grielenand	A T	I II 8 16	9	4	12 15 15:13	7	Punkte 19	1 11	9	4	10	v 7	VI 6	Punkte 25	A T 7	1 11	9	4	10	7 5 13:19	VI 6	Punkte 18	7	II 8	111 16	IV 5	V 13	VI 15	Punkte 25	
Spielstand	3 0 1	5 1 14	6 15	7 18	9	10	Auszeit 11:12 15:19	X 10	2 12	3 13	6 22	7 24	9 ②5	Auszeit	4	3 17	6 18	9		18:22	13	Auszeit 11:15 18:23	X 19	3 21	7 ②	12	16	17	Auszeit	
Startaufstellung Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand	S A T Z	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	4 I 5 S 6 I	vanov Karaliu Schütz Natolo	, Nelli inaite, , Mia chna,	Arina Valent	tina	14 3 X 4 X 5 X 7 X 8	Hard Ruble Marc Pierk	escher eweg, An e, Lilyana ath, Rom , Carla rhechte, L	ni 2 y 2 Luisa 2
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5						Auszeit							Auszeit							Ausze	9 (Caraliu OVöck (ilmaz, ichter	cer, So , Filiz nberg,	phie		X 10 X 12 X 13	Gebe Herb Böin	stm, Helen I, Emily stmann, I g, Emma ker, Carla	Maja 2
Sanktionen V B H D A/B Satz			Bemerkungen Carla Koggenhorst hat nicht als Trainer agiert sondern als Schreiber, da der eigentlich Schreiber kurzfristig abgesprungen ist.									A W 0 0 0 1 0 0 2 2 2 3 Start	0 17	Satz 1 2 3 4 5	Daue 20 18 21 20 79 2: 12:28	er P 25 25 19 25 25 25 94	G W 1 2 1 2 0 1 1 0 1 0 3 5 er: 1:2	B I B I B I B I B I B I B I B I B I B I	.ibero Offizie				^ 16 (A	Wolte Liber Offiz Göpp	ers, Emma o	a Euph				

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Göppert, Madita		1						
2	Beuker, Sophia		2						
			Schr.	Koggenhorst, Carla					

Assist. Terhechte, Marco